
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01798/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
ze dne 12. 05. 2021 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel
sociálních služeb – III. etapa“ – Litovel, Rybníček 44

uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění ve spojení s ustanovením § 223 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovi te l : Provádění staveb Olomouc, a.s.

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: u KS v Ostravě oddíl B, vložka 10102
IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551
Zastoupený: Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva
Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto dohodu o ukončení smlouvy:



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2021/01798/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 2 z 3 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel se Zhotovitelem uzavřeli dne 12. 05. 2021 Smlouvu o dílo  
č. 2021/01798/OI/DSM pod názvem akce „Transformace příspěvkové 
organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ – 
Litovel, Rybníček 44, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce, 
které řeší změnu stávajícího využití pro ubytování klientů na administrativní zázemí 
poskytovatele sociálních služeb. V 1. NP objektu bude stávající dispozice (beze 
změn) využita pro zdravotnický personál pro 6 osob: kancelář vedoucího zdravotní 
péče, ošetřovna, šatna, sociální zařízení, dále jako zázemí pro sociální pracovníky 
- 2 kanceláře, kuchyňka, sociální zařízení), zázemí údržby (kancelář, sklad, šatna, 
sociální zařízení). Ve 2. NP jsou navrženy kanceláře ekonomického úseku 
a kancelář ředitele organizace (8 osob), včetně sociálního zázemí. Dispoziční 
změny se týkají kanceláře ředitele, vytvoření kuchyňky a sociálního zařízení 
a vytvoření servrovny (dále jen „Smlouva“). 

2. Termín zahájení stavebních prací dle Smlouvy byl smluvními stranami sjednán na 
01. 07. 2021. Do dne uzavření této dohody o ukončení smlouvy Zhotovitel nezačal 
plnit žádný závazek ze Smlouvy.  

 

II. PŘEDMĚT DOHODY 
 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení Smlouvy, 
přičemž oba shodně konstatují, že se po uzavření Smlouvy změnily okolnosti 
natolik, že Objednatel v současné době již nemá zájem na plnění závazku ze 
Smlouvy. Důvody pro ukončení závazku ze Smlouvy byly Zhotoviteli Objednatelem 
sděleny a ten je plně respektuje.  
 

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu v souvislosti s ukončením této smlouvy nevznikly 
žádné finanční náklady, tj. škoda, ušlý zisk apod. a nebude do budoucna vůči 
Objednateli z titulu ukončení této Smlouvy vznášet jakékoliv finanční, či jiné právní 
nároky.  

 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem neplynou z titulu 

ukončení Smlouvy žádná další práva a povinnosti, finanční či jiné právní nároky. 
Veškeré případné nároky jsou ke dni podpisu této dohody zcela vyrovnány.  

 
 

III.     ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této 
dohody v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2021/01798/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 3 z 3 

3. Tato dohoda je uzavřena v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsána 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dohody a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

4. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/29/51/2021 ze dne 30. 8. 2021.   

 
 

Olomouci dne:                                        V Olomouci dne: 
Za Objednatele                        Za Zhotovitele 

 

 

…………………………..      ………………………. 
        Ing. Josef Suchánek                                Jaroslav Vyroubal 
                 hejtman                                                     předseda představenstva 
 

 

 

 

 

 

Elektronický podpis - 3.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 9.9.2021 09:05:33-000 +02:00

Elektronický podpis - 7.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 07:33:32-000 +01:00


